A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
149/2017, DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 088/2017, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
061/2017, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CLÍNICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS COM
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS EM TRATAMENTO DE DEPENDÊNCIA QUÍMICA, PARA PRESTAÇÃO DE
CUIDADOS TERAPÊUTICOS ESPECÍFICOS PARA USUÁRIOS DE ÁLCOOL E DROGAS EM SITUAÇÃO DE RISCO
GRAVE, PRESTANDO SERVIÇOS DE TRATAMENTO EM REGIME DE INTERNAÇÃO INTEGRAL E POR PERÍODO
PROLONGADO. VIGÊNCIA A PARTIR DE 04 DE SETEMBRO DE 2017 ATÉ 04 DE SETEMBRO DE 2018.
EMPRESA VENCEDORA: CENTRO TERAPÊUTICO RENASCER LTDA-ME COM O VALOR TOTAL ESTIMADO DE R$
511.200,00 (QUINHENTOS E ONZE MIL DUZENTOS REAIS). SEIJI EDUARDO SEKITA
Publicado em: 04/09/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org